


viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di 

Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza 

VISTA l'autorizzazione alla gestione provvisoria al 31/08/2024, prot. n. 146323 del 01/08/2024; 

VISTA la nota del lavoratore Sig Caruso Nazareno, assunta al protocollo consortile n. 2961 del 

06/08/2024, con la quale chiede di essere sospeso dall'attività lavorativa per motivi personali a far 

data dal 26/08/2024 e fino al 06/09/2024; 

VISTA la proposta di determinazione del Capo settore Ufficio Contabile del Personale; 

RITENUTO, pertanto, di potere accogliere l'istanza di cui sopra al lavoratore Caruso Nazareno, con 

decorrenza dal 26/08/2024; 

In conformità alle premesse: 

D ET ERMI NA 

1. di prendere atto della richiesta di sospensione del lavoratore Sig. Caruso Nazareno, nato a

Partinico il 15/04/1986, a decorrere dal 26/08/2024 e fino al 06/09/2024;

2. di trasmettere il presente atto al Settore gestione contabile del personale, per gli adempimenti

consequenziali.

di regolarità ammi 

IL DIRIGENTE 

(Dott.ssa 

tiva e contabile 

ATIVO 

z ' i i) 


